

## Bu halk PKK'yı da bitirir



ABONE OL

Google News



**Darbeyi püskürtüp günlerce Demokrasi Nöbeti tutan halk şimdi de teröre karşı 'Kardeşlik Nöbeti'nde... Van'da bini aşkın STK, yaklaşık 10 bin kişiyle meydanı doldurdu. Vanlılar 'teröre Van minute' pankartlarıyla, "Darbeyi engelledik PKK'yı da bitiririz" dedi**

Van'da, Memur Sendikaları Konfederasyonu (Memur- Sen) öncülüğünde, Doğu ve Güneydoğu Anadolu Bölgesi'ndeki 21 ilden gelen bin 113 sivil toplum kuruluşu temsilcileri veyaklaşık 10 bin kişinin katılımıyla Beşyol Meydanı'nda "Darbe ve teröre karşı birleşelim mitingi" yapıldı. Mitingde vatandaşlar, PKK'nın Diyarbakır, Mardin, Van, Elazığ ve Gaziantep'te güvenlik güçleri ile sivillere yönelik saldırılarına tepki gösterdi. "Kardeşlik Nöbeti" sloganıyla bir araya gelen sivil toplum kuruluşu temsilcileri ve vatandaşlar terörü lanetledi. İşte mitingden mesajlar:

### 'KANDAN BESLENMEYİ BIRAKIN'

**Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın:** Özü sözü bir olan insanların mekânı Van'dan haykırıyoruz. 15 Temmuz'da başaramadınız. İşgal hareketiyle bize diz çöktürmeye, Türkiye'yi Suriye'ye çevirmeye çalışanlara karşı, o tankların önünde yer aldık ama bugün yanı başımızda sınırimızda terör örgütlerinden bir yapı oluşturmaya çalışan küresel aklın, emperyalist gücün oyunlarını bozmaya çalışan tankların ve oraya yürüyen askerlerin arkasındayız. Bu millet bu toprakları kupon biriktirerek

almadı. Meydanları nasıl bırakmadıysa bundan sonra da asla terör örgütüne bırakmayacaktır. Artık yeter. Kandan ve katliamdan beslenmeyi bırakın.

**Mardin STK Platformu Başkanı Mustafa Aydın:** 'Terör bölgemizin ve bütün Türkiye'mizin huzur ve barışını zehirlemektedir. Bizler de buna sert bir şekilde tepkimizi göstermek için buradayız.

## PKK KÜRT KANI DÖKÜYOR

**72 yaşındaki Ramazan Tatar:** Torunlarıma güzel ve yaşanacak bir ülke bırakmak istiyorum. PKK 40 yıldır Kürtlerin kanını döküyor. Yeter demek için 'edi bese' demek için geldik.

**Hatice Soyalp:** Teröristler saldırılarıyla bizim 'canlarımızı' aldıkça biz daha da sinirleniyor, öfkeleniyor ve güçleniyoruz. Bu millet darbeye nasıl izin vermediyse, teröre de artık izin vermeyecektir. Bu halk PKK'yı da bitirecektir.

**Ogün Kara:** 27 gün boyunca ülkemiz için nöbet tuttuk, 27 yıl daha, kanımızın son damlasına ve son nefesimize kadar bunu yapmaya devam edeceğiz. Gerekirse gider savaşıyoruz. Türk- Kürt kardeşler, ayırmaya çalışanlar kalleştir.

## ERZİNCAN VE BİNGÖL DE BUGÜN MEYDANDA

[Erzincan](#)'da da STK'lardan oluşan Milli İrade Platformu, "Büyük Erzincan Yürüyüşü" düzenleyecek. Yürüyüş saat 17.00'de Erzincan Belediyesi önünde başlayıp Cumhuriyet Meydanı'nda sona erecek. Bingöllüler ise saat 17.00'de "Teröre lanet, huzura davet" mitingi yapacak.

## 3 TERÖRİST ÖLDÜRÜLDÜ

Batman'ın Sason ilçesinde düzenlenen hava destekli operasyonda 3 PKK'lı terörist ölü olarak geçirildi. 1 terörist de yaralı olarak yakalandı. Teröristlere ait 1 adet SA 16/18 yerden havaya atılan hava savunma füzesi, 2 adet M-16 piyade tüfeği, 1 adet Kalaşnikof piyade tüfeği, bunlara ait şarjör, 5 adet el bombası, 22 adet EYP düzeneği, plastik patlayıcı ve bol miktarda örgütsel doküman ile yaşam malzemesi ele geçirildi.

## TERÖRE VAN MİNUTE

Miting alanındaki platforma Türkçe, Kürtçe, İngilizce ve Farsça, "Kardeşlik nöbeti, teröre karşı ayaktayız" yazılı pankart asıldı. Mitingde vatandaşlar Türkçe ve Kürtçe "Üst akıl maşaları PKKPYD-DAEŞ-FETÖ", "Birlikte diriliş için birlikte direnişteyiz", "Teröre Van minute", "Sen ben yok biz varız", "Birlikte Türkiye'yiz", "Darbeyi yendik terörü de yeneceğiz" dövizler taşıdı.

## PKK KÜRTLERE, FETÖ VE DAEŞ İSLAM'A İHANET EDİYOR

Mitingde Türkçe ve Kürtçe hazırlanan bildiriye Anadolu Gençlik Derneği Başkanı Alaattin Demirel okudu. Özetle şu ifadeler yer verildi:

Terörün dini, dili, ırkı, mezhebi, meşrebi olmaz, senin terörün, benim terörüm yaklaşımını reddediyoruz. Terör insanlık suçudur. Terör kardeşliğe ve insan onuruna en büyük tehdittir. Her türlü terörü lanetliyoruz.

PKK, DAEŞ, FETÖ bizim için aynıdır. Kardeşliğimizi korumalı, dirliğimizi kuşanmalıyız. Bize lazım olan

merhamettir, adalettir. Bize lazım olan fitne, fesat ve terör değildir. Biz hakkı gözetir, hak olanı söyleriz.

Kamuoyuna çağrımız şudur; 'Gelin bir olalım. Veda Hutbesi ile yüreklerimizi birleştirelim. Birbirimize rahmet olalım, düşmanlığa sırtımızı çevirelim. 15 Temmuz gecesinin karanlığını aydınlatan direniş ruhuna sahip çıkarak ebedi kardeşlik için 79 milyon birlikte mücadele edelim.

Terör ve şiddet en başta bölge halkına zarar veriyor. Çukur teröründe evleri yıkılan, mağdur olan, iki ateş arasında kalıp hayatını kaybeden yine bölge halkıydı. PKK'nın son eylemlerinde ölen sivillerin de tamamı bölge insanıdır. Terör ve şiddetle hak arayışı kabul edilemez.

Türkiye'de hak aramanın bütün siyasi ve barışçıl kanalları açıktır. Kaldı ki PKK, Kürtlerin haklarını savunan bir yapı değil, küresel güçlerin taşeronu ve tetikçisi olarak en başta Kürtlere ihanet eden, ülkemizi topyekûn hedef alan bir örgüttür.

PKK, Kürt görünerek Kürtlere, FETÖ ve DAES de Müslüman görünerek İslam'a ihanet ediyor. PKK da, DAES de, FETÖ de küresel emperyalizmin maşasıdır.

### **5 ŞEHİDE YÜREK YAKAN VEDA**

Diyarbakır Lice'de, PKK'lı teröristlerin Gömtepe Üs bölgesine saldırısında şehit olan 5 asker ile Bingöl'deki mayınlı saldırıda şehit olan uzman çavuş toprağa verildi. Sivas'ta Uzman Çavuş Onur Alkan'ın (25) cenazesini karşılayanlardan anne Saniye Alkan "Sen daha çok küçüksün o tabutun içine giremezsin" diye feryat etti.

### **4 AY ÖNCE GAZİ BUGÜN ŞEHİT**

Denizli'de toprağa verilen Özkan Bilgiç (24) 5 yıllık uzman çavuştu. 2 Ekim'de de düğün yapacaktı. Bilgiç, 4 ay önce Diyarbakır'da teröristlerle girdiği çatışmada yüzünden ve ayağından yaralanmıştı. Ailesi "artık bırak" deyince, "Bu vatan bizim. Öyle şey olur mu? Ya zafer, ya ölüm" diyerek geri çevirmişti. Şehitlerden Uzman Onbaşı Mustafa Eser İzmir Torbalı'da Uzman Onbaşı Uğur Kartal Kahramanmaraş'ta, Astsubay Kıdemli Çavuş Ender Fatih Yılmaz, Balıkesir'de gözyaşları arasında toprağa verildi. Uzman Çavuş Kerim Üye de (26) Afyonkarahisar'da, 20 bin kişinin katıldığı törenle son yolculuğuna uğurlandı. Şehidin 1 yıllık eşi Seher Üye, "Ben seni yere göğe sığdıramadan sen nasıl tabutlara sığdın aşkım" diye ağıt yaktı. Dalaman'da askerliğini yapan şehidin kardeşi Kasım da törene katıldı.

### **Sırrıberk ARSLAN-Sebahattin ALP-Erhan CEYLAN/SABAH-Barış ARSLAN-Önder ALTINAL-Nezir GÜNEŞ**

SABAH